
                                          
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
ÚSPĚŠNÝ VSTUP OBOU DOROSTENECKÝCH TÝMŮ DO SEZÓNY   3.,4.4. 
KRUTÁ PORÁŽKA ŽEN 
TABULKY PŘED JARNÍ SEZÓNOU 
URYCHLENĚ ZAPLAŤTE PŘÍSPĚVKY A PŘIHLASTE SE NA TÁBOR !!! 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 
LITICE – SLAVIA  6:3/3:1/– liga ml.dorců 3.4. 
Polata Rollinger Heger Nocarové Vyleta Douděra Mádr Bárta Kalvas Kondrát Krejčí Laier.Od  
počátku jame byli lepší.Nejprve se 2x výborně orientoval v dorážkách Heger,třetí gól přidal po 
samostatné akci L.Nocar.V nastaveném čase Slavia snížila z TR.Hned z prvého útoku zvýšil 
krásným bekendem Douděra.Pak přišel útlum až na 4:3/opět TR Slavie/, ale pak jsme se opět 
zvedli.Z penalty skóroval Mádr a účet uzavřel po průniku do kruhu Bárta. 
 
LITICE – PRAGA 8:1/4:0/ - liga st.dorců 4.4. 
Nečas Rumplík Nocar Bárta Sochor Rollinger Krásný Horák M.Vrkoč Nicklas J.Koryťák.Jasná 
převaha našich po celé utkání.3x skóroval Vrkoč,2x Horák a 1x Krásný Nicklas a Koryťák. 



 
PRAGA -dorky -LITICE –  14:0/8:0/1.liga žen a dorostenek 
Výsledek je příliš krutý.Děvčata nehrála špatně,ale v devíti se hrát nedá!Hrály:Šaškovy,Dvořáková 
Koryťáková Bartošková Špinlerová Nedvědová Křivanová a V.Doležalová. 
 
PRO OŽIVENÍ – S ČÍM JDEME DO „JARA“ - tabulky po podzimu: 
 
MUŽI „A“ -extraliga                             Muži B: 1.liga              ŽENY: 1.liga žen+dorostenek:                          
Slavia       9 7 1 1   34:21  22   Slavia B      7 5 2 0  40:13  17   Praga – D  5 5 0 0  25: 8  15 
Litice       9 5 1 3    37:20  16   Hostivař      7 5 1 1  31:18  16   HostivařD 6 4 0 2  21:15  12 
Hradec     9 5 1 3    26:27  16   Kbely          7 4 1 2  34:13  13   Slavia B    6 3 0 3  23:17   9 
Bohemians  4 2 3    31:28  14   Kadaň         7 4 1 2  20:20  13   Hradec D  6 3 0 3   9:10    9  
President  9 4 0 5    22:26  12   Litice B       7 3 2 2  29:18  11   Litice        5 3 0 2   10:14  9 
Rakovník 9 3 2 4    22:21  11   Hradec B     7 2 1 4  16:21   7    Bohem. B  6 2 0 4   13:12 6 
Mnichovice3 1 5    12:21   10   Bolevec B   7 1 0 6  14:62   3    Kadaň        6 0 0 6    5:30  0 
Bolevec    9 0 2 7    13:33   2    Praga           7 0 0 7  8:27     0 
 
LIGA ST.DOROSTENCŮ:      LIGA ML.DOROSTENCŮ:     LIGA ST.ŽÁKŮ: 
Litice         6 6 0 0 35: 5  18     Litice           7 4 1 2  23:10  13   Litice         6 5 1 0  51: 2  16 
Slavia         6 5 0 1 37: 8  15    Hostivař       6 4 1 1  21: 9   13   Bohemians5 4 1 0  21: 2   13 
Kbely         6 4 0 2 18:15  12   President      7 3 2 2  16: 7  11    President   5 3 0 2   13: 9    9 
Bolevec      6 3 0 3  21:14   9   Slavia           6 2 0 4  14:17   6   Rakovník   6 3 0 3   12:25   9 
Praga          6 1 1 4  7:31     4   Bolevec        6 1 0 5   4:35    3   Bolevec      5 1 1 3   8:14    4 
Hradec        6 1 0 5  9:24    3                                                       Hostivař     5 1 1 3   8:19    4 
Rakovník    6 0 1 5  10:40  1                                                       Kbely         6 0 0 6   0:42    0 
 
Ostatní týmy hrají soutěže turnajovým způsobem. 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: V pátek  9.4.v 17.00 se utkají muži B doma s Angličany! 
SO 10.4. mladší žáci do Norimberka obhajovat pohár 
SO 10.4. extraliga mužů v Bolevci  v 11.00 – přijďte fandit! 
NE 11.4. starší dorci auty do Kbel ve 14.30,st.žáci doma v 15 s Bohemians 
NE 11.4. benjamínci a přípravka – turnaj v Liticích ráno 


